Johannes Gereb von Weingartskirchen ein Beglaubigungssclireiben aus.

Orig. Pap. Arh. St. Sibiu U II 219. Siegel, rund, Dm. 25 mm, in rotes Wachs auf
der Riickseite zum Verschluss aufgedriickt, Reste.

Regest: Kem^ny, Notitia I, 180.

Von der Kanzlei: Coramissio propria dominae genetricis domini regis.

Elizabet serenissirai principis domini Mathiae dei gratia regis Hungariae,
Dalmaciae, Croaciae et ceteia genitrix. Circumspecti et prudentes nobis sin-

cere grateque dilecti. Misimus ecce in vestrimedium egregium Johannem Gereb de

Wyngarth in quisbusdam rebus nostris v iva voce vobis referendis de intentione

nostra plene informatum. Rogamus vos, quatenus relatibus ipsius Johannis
Gereb nostri parte hac vice fiendis fidei credentiam velitis exhibere cum exe-

143

cutione plenioii. Dalum Budae feria quinta proxima posl lestum bcali Valentini
martiris, anno domini \PCCCC°LX'°° tertio.

Aiif der RikkseLlc Adrcsse: Circumspcctis et prudentibus magistro civium iu-

dicicpie et iuratis civibus civilalis Cibiniensis necnon universis Sa.\.onibus

sedis Zerdahe! nobis sincere grateque dileclis.

3 318

Klauscii!)ur() 146.') .^larz i. Dcr siebenbtirriische Woiwude Johaiines Pongrac:
ersuchi den Kronsludtcr Ral iini Nachrichlen uber die Bewegunf/en der Turken
in der ^Yalachei.

Urig. Pap. .Vrti. St. Brasov. Fronius I. 309. Sicgel rund, Dni. 27 mm, war in griines

Waclis auf der Ruclcseite zum Verscliluss anfgedriiclct.

Druck: Ilurmuzalvi, Documenle XV. 1, ,")9 Nr. 101.

Prudentes el circumspecti grate nobis dilecti. Intimat nobis Radul Tran.s-

alpinus waywoda, quod Turci contra nos et regnum boc' agreganlur, nos enim
plenarie inlimatis huiusmodi ainbigum. Ecce enim nos regnicolas harum par-

tium disponentes el promptuantes^ tenemus. ut dum et quando foret neces-

se, illuc quo placuerit transire possumus. Rogamus igitur dilectiones ves-

tras, qualenus unum e.\ploratorem vestrum ad partcs Transalpinas diri-

gere, vosmet ipsosque more bellantium tenere et nos cum fama verissima ex
parte Tliurcorum cerlificetis^ saepesaepius et omni teinporc et quicquid hu-

iusmodi vestri exploratores plenarie scire poterunt post sese per scripta ves-

tra et nuncietis. Secus non facturi. Datum in Cluswar feria sexta proxima post
dominicam Invocavit, anno domini millesimo quadringentesimo LX™°lertio.
Johannes Pongracz de Dengeiegh wajwoda Transsiluanus Siculorumque comes.

Auf der Riickscile Adresse: Prudenlibus et circumspeclis iudici iuratis cetcris-

que civibus in civitate Brassouiensi constitutis et commorantibus sincere